[41U/R - Miristere dell'Istezions dull'Universi ¢ della Ricerca
ADODUFGAB - Ufficio del Gabinelto
REGISTR( DECRETI
Prot. n. BUDUSEGN - 15/11/2014 - REGISTRAZIONE

. e =)
é*:'ﬂféﬁ /é://zy/.ﬁ/t’émm@zg c’!(/;/ %zea/kﬁ% & M ;%?”?M

VISTA la legge 21 dicembre 1999 n. 508;

VISTO il decreto del Presidente defla Repubblica 28 febbraio 2003 n. 132 ed in
particolare I’atticolo 6;

VISTO lo Statuto del Conservatorio di musica “Givachino Rossini” di Pesaro approvato
con decreto direttoriale n. 34 del 26 gennaio 2005;

VISTO il decreto interministeriale 16 gennaio 2008 con il quale viene definita
Iindennita di direzione per i Direttori dellc Istituzioni di Alta formazione
artistica, musicale e coreutica;

VISTO il verbale, trasmesso con nota del 28 ottobre 2014, n. 8514 concernente
Ielezione del Direttore nella persona del Prof. Ludovico Bramanti;

PRESO ATTO  dell’esito dell’elezione;

DECRETA:
1. Al Prof. Ludovico Bramanti, docente a tempo indeterminate di Pianoforte, & conferito

I’incarico di Direttore del Conservatorio di musica “Gioachino Rossini” di Pesaro per il triennio 1°
novembre 2014 — 31 ottobre 2017.

Roma,

25 NOV. 2044

1. MINISTRO

S‘tefzm‘a %anm‘ni



